Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан

16.04.2019 г.

   № 43
	О предоставлении земельного участка в собственность  за плату Комкову С.Н.

      Руководствуясь ст. 37, 39,2, пп. 6 п. 2 ст. 39,3 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Постановлением Приморского края от 18.05.2015 № 143-па «О Порядке определения цены земельного участка, находящегося в собственности Приморского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Приморского края, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов», Уставом Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района, Приморского края, рассмотрев заявление Комкова Сергея Николаевича о заключении договора купли-продажи земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Комкову Сергею Николаевичу земельный участок с кадастровым номером: 25:20:320101:923, площадью 135 кв. м, из земель: земли населенных пунктов, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 1 по ул. Мошляка. Участок находится примерно в 41 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт Хасан, в собственность, путем выкупа.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Хасанского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Врио главы Хасанского городского
 поселения                                                                                                              Н.В. Доронина